各  位

　　拝啓　年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。

　　　今年一年ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

県本部事務局及び支部事務局の年末年始業務について

神奈川県本部

横　浜支部

横須賀支部

西　湘支部

川　崎支部

湘　南支部

県　央支部

相模原支部

年末年始業務のご案内

名　称

平成28年12月吉日

（公社）全日本不動産協会

神奈川県本部事務局

　　　さて、当団体の年末年始の業務は、下記の通りとなります。

記

敬具

年末年始休暇 仕事始め

１２月２８日から１月４日まで

１２月２８日から１月５日まで

１２月２３日から１月９日まで

１月５日は午前中の業務のみ
１月６日から通常業務

１月５日は午前中の業務のみ
１月６日から通常業務

１月５日から通常業務

１月６日は午前中の業務のみ
１月１０日から通常業務

１月６日から通常業務

１月５日から通常業務

１月６日から通常業務

１月１０日から通常業務

１２月２８日午後から１月４日まで

１２月２８日午後から１月４日まで

１２月２８日から１月４日まで

１２月２７日午後から１月５日まで

１２月２８日から１月５日まで